Edição nº 219/2019 Recife - PE, segunda-feira, 25 de novembro de 2019

6

PRESIDÊNCIA

ATO DO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 3368/19-SGP – nomear  ARNOBIO DE OLIVEIRA BARROS (classificação 08), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função Judiciária,
Referência APJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), em virtude da desistência de posse de Adalberto José Gondim César.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATOS DO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
RESOLVE:

Nº 3369/19-SGP – tornar sem efeito o Ato nº 3302/19, publicado no DJE do dia 20.11.2019, referente a Thaisa Camila de Barros Silva.

Nº 3370/19-SGP – nomear  CAMILA MARIA GONCALVES DE SOUZA (classificação 03), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário/Função
Judiciária, Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência/PCD.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATO DO DIA 22 DE NOVEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Nº 3366/19-SGP – nomear VICENTE DE LUCA TAVARES, para exercer o cargo, em comissão, de Assessor de Magistrado, Símbolo APJC, em
decorrência da Lei nº 16597/2019, de 28 de junho de 2019.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente 1

AT O  DO DIA  22  DE  NOVEMBRO DE 2019.

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR  PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 3367/19-SGP – exonerar, a pedido, RAFAELA COSTA DA FONTE, matrícula 1877860, do cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Contador,
Referência APJ, a partir de 11.11.2019.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente